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1.  KATSAUS  LUKUVUOTEEN  2005 - 2006 
 
 
Tänään päättyy lapualaisen oppikoulun 102.lukuvuosi ja Lapuan lukion 32. työvuosi. 
 
 
Henkilökunta 
 
Lukiossa on päättyvänä lukuvuotena antanut rehtorin ohella opetusta 17 vakinaista 
lehtoria, yksi väliaikainen viranhaltija, kaksi viransijaista, viisi tuntiopettajaa sekä 
yksi peruskoulun ja lukion yhteinen lehtori. Opettajia on ollut täten yhteensä 27. 
 
Lehtori Auli Mäenpää on ollut virkavapaana ajan 7.2. - 30.6.2006 sekä  lehtori Tuija 
Puotinen ajan 1.8.2005 - 3.6.2006. 
 
 
Opiskelijat  
 
Lukiossa oli koulutyön alkaessa 274 opiskelijaa, joista lukion päättötodistuksen on 
saanut tai tänään saa 76. Lukion on keskeyttänyt kaksi opiskelijaa ja yksi opiskelija 
ei ole suorittanut opintojaan säädetyssä ajassa, joten koulun kirjoissa on tänään 195 
opiskelijaa.  Lukiossa on opiskellut vaihto-oppilaana syyslukukauden Emma Tucker 
Uudesta Seelannista. 
 
 
Opetuksesta 
 
Opetushallitus on 15.8.2003 vahvistanut nuorille tarkoitetun lukiokoulutuksen ope-
tussuunnitelman perusteet noudatettavaksi 1.8.2005 alkaen. Lapuan lukio on laati-
nut oman opetussuunnitelmansa näiden perusteiden pohjalta ja sivistyslautakunta 
on sen hyväksynyt. 
 Lukio on ottanut uuden opetussuunnitelman käyttöön asteittain tämän lukuvuo-
den alusta lukien. Täten lukion ensimmäisen vuoden opiskelijat ovat noudattaneet 
uutta sekä aikaisemmin lukio-opiskelunsa aloittaneet opiskelijat vanhaa opetussuun-
nitelmaa. Kahta eri opetussuunnitelmaa on käytetty joustavasti tavoitteena opetus-
suunnitelmien joustava yhteiskäyttö.   

Lapuan lukio toimii luokattomana. Opetuksen järjestämiseksi on luokkamuotoi-
sen koulun tavoin suunniteltu opiskelureitti kaikille luokille opiskelijoiden tekemien 
ainevalintojen perustalta. Tämän ryhmityksen pohjalta on laadittu opetuksen kurssi-
järjestys ja kurssitarjotin koko lukuvuotta koskien.  

Opetussuunnitelmaa on toteutettu käyttäen viisijaksojärjestelmää. Opetus on 
järjestetty keskitetysti, jolloin oppiaineen yksittäinen kurssi opiskellaan yhden jakson 
aikana. Poikkeuksena tästä on ollut vain liikunnan ja terveystiedon pakollisten kurs-
sien opetus ensimmäisillä luokilla. 
 
Lukiossa on ollut ensimmäisellä ja toisella vuosiluokalla neljä luokkaa sekä kolman-
nella vuosiluokalla kolme luokkaa. Luokkia on täten ollut yhteensä yksitoista (11). 
Ensimmäisten luokkien keskikoko on ollut 25, toisten luokkien 22 ja kolmansien 
luokkien 29. Pakollisten kurssien opetusryhmien määrä on ollut sama kuin luokkien 
määrä lukuun ottamatta joitakin englannin ja ruotsin kielen kursseja, joissa on ollut 
yksi ryhmä enemmän.  
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Lukion kynnystä on madallettu ensimmäisen luokan johdanto-opetuksella. Tätä ope-
tusta on annettu äidinkielessä, englannin kielessä, ruotsin kielessä ja pitkässä mate-
matiikassa kahdessa ryhmässä jokaisessa sekä lyhyessä matematiikassa yhdessä  
ryhmässä. Johdanto-opetukseen on käytetty täten yhteensä yhdeksän kurssia. 
 
Lukuvuonna on käytetty tuntikehystä 400 kurssia. Tästä kurssitarjottimen mukaiseen 
opetukseen on käytetty 337 kurssia, tukiopetukseen 5 kurssia ja erityistehtäviin 40 
kurssia sekä muuhun luokattoman lukion työhön 18 kurssia. 
 
 
Hallinto 
 
Lapuan lukio on sivistyslautakunnan alainen. Sivistyslautakunta hyväksyy lukion 
opetussuunnitelman ja vuosittaisen työsuunnitelman. Lisäksi sivistyslautakunta 
päättää lukiossa annettavan kasvatuksen ja opetuksen kehittämisen, lukion sisäi-
sen, lukion ja kotien sekä lukion ja ympäröivän muun yhteiskunnan välisen yhteis-
työn sekä työrauhan ylläpitämisen kannalta tarpeellisten toimielimien asettamisesta, 
kokoonpanosta, tehtävistä ja toimikaudesta sekä määrää niihin kuuluvat jäsenet.  
 
 
Lahjoitukset ja muistamiset 
 
Useat yhteisöt, yhdistykset, laitokset ja yksityiset ovat monin tavoin tukeneet Lapuan 
lukion toimintaa. Lapuan lukion puolesta esitän parhaat kiitokset kaikille koulun 
tukijoille ja koulun ystäville. Erityiset kiitokset haluan lausua koulun ylläpitäjälle 
Lapuan kaupungille lukion toiminnan turvaamisesta taloudellisesti. Samoin kiitän 
Lapuan tuomiokirkkoseurakuntaa monimuotoisesta koulun toiminnan tukemisesta. 
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Ylioppilastutkinnon tulos keväällä 2006  
 
Keväällä 2006 Lapuan lukiossa osallistui 79 abiturienttia ylioppilastutkinnon viimei-
seen pakolliseen kokeeseen tavoitteenaan suorittaa ylioppilastutkinto tänä keväänä. 
Heistä 69 on suorittanut ylioppilastutkinnon. Valkolakin tänään saa 68, koska yhden 
lukio-opinnot ovat vielä kesken.  
 
Tutkinnon kaikissa kokeissa eli pakollisissa ja ylimääräisissä kokeissa yhteensä 
ylimmän arvosanan  L osuus on  6.2%. Neljänä edeltävänä vuotena  tämä osuus oli  
4.7% , 4.7% , 6.6% ja 7.6%. Kahden ylimmän arvosanan osuus tästä keväästä taak-
sepäin on 19% , 25% , 17%, 23% ja 24% sekä kolmen ylimmän arvosanan osuus 
vastaavasti  37% , 43% , 39% , 44% ja 45%. 
 
Tutkinnossa hylättyjä kokelaita on  10  eli  12.7%.  Tämä prosentti oli viime  keväänä 
6.2%  sekä neljänä lukuvuonna sitä ennen  4.7% , 13.6% ,  8.6%  ja  5.2%. 
 
Pakollisissa kokeissa hylättyjen arvosanojen osuus on nyt  5.7% ja neljänä edeltä-
vänä vuotena  2.3% , 2.0% , 6.0% ja 4.3%. Kahden alimman arvosanan osuudet 
viitenä vuotena tästä keväästä taaksepäin ovat  19% , 16% , 12% , 17% ja 16%. 
 
Pakollisissa kokeissa arvosanojen L ja E osuudet ovat  5.7%  ja 13.3% , vuosi sitten 
4.6%  ja  19.3%  sekä sitä ennen  6.6%  ja  11.9%. Vähintään E on saanut nyt  19%,   
vuosi sitten 24%, sekä tätä edeltävinä kolmena vuotena  17% , 22% ja  24%. Vähin-
tään M osuudet tästä keväästä taaksepäin ovat  35% , 42% , 38% , 43%  ja  43%. 
 
Ylimääräisissä kokeissa arvosanojen L ja E osuudet ovat  8.0% ja 11.4% , vuosi 
sitten  5.1% ja 22.2%  sekä sitä ennen kahtena vuotena  5.1% ja 15.4%  sekä  8.0%  
ja  22.7%. Vähintään E on saanut nyt  19% , kun vastaava lukema vuosi sitten oli  
27%  sekä tätä edeltävinä vuosina  21% , 31% ja  32%.  Vähintään M osuudet tästä 
keväästä taaksepäin ovat   44% , 49% , 45% , 47% ja  53%. 
 
Ylimääräisiä kokeita on 79 kokelasta suorittanut  88  eli  1.11  koetta kokelasta kohti. 
Edeltävinä vuosina tämä keskiarvo oli  0,98 , 0.91 , 1.00 , 1.04 ja 1.13.  
 
Tutkinnon kaikissa kokeissa kahden ylimmän ja kolmen ylimmän arvosanan osalta 
kevään tulos on hieman edellisten neljän vuoden keskimääräistä tulosta huonompi.  
 
Pakollisissa kokeissa ylimpien arvosanojan osalta tulos on edellisten vuosien keski-
tuloksen tasolla. Alimpien arvosanojen osuus, varsinkin hylätyn arvosanan osalta, 
on neljän edeltävien kevään tasoa suurempi. Hylättyjen kokelaiden osuus on ke-
vään 2003 tasolla ja on merkittävästi suurempi kuin osuus kahtena edeltävänä vuo-
nna. 
 
Ylimääräisissä kokeissa arvosanan L osuus on edellisiä vuosia korkeampi, mutta 
kahden ylimmän arvosanan osalta saatu tulos on hieman alle edellisten vuosien 
tulosten.  
 
Kevään tulos on hyvä. Se rakentuu pätevien opettajien ammattitaidolle ja lahjakkai-
den opiskelijoiden uutteralle työlle.  Kiitokset tekijöille ! Kiitokset hyvin tehdystä 
työstä ! 
 
 
4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 



2.  JUHLAHETKIÄ  VUODEN VARRELTA  
 
 
Ylioppilasjuhla 
 
Syksyn ylioppilasjuhlaa vietettiin perjantaina 2.12.2005. Juhlassa Antti Yli-Rantala 
sai ylioppilastutkintotodistuksen.  
 
 
Itsenäisyysjuhla 

Lapuan  lukion 
 

ITSENÄISYYSJUHLA 
 

maanantaina  5.12.2005  klo 11.15 
 
 

Heikki Klemetti:    Oi Kallis Suomenmaa  
        Vaskiyhtye  ja  juhlayleisö 

 
  

Tervehdyspuhe  Oppilaskunnan puheenjohtaja  Tuomo Mäenpää 
       
 

A. Vivaldi:     Kaksoisviulukonsertto  a-molli,  allegro 
        Lassi Luomala    viulu   
        Maija Saarenpää   viulu 

Janusz Grzelazka  piano 
 
 

Juhlapuhe   Ekonomi  Heikki Kivirinta  
 
 

Suomalaisuuden valitut palat 
      Lehtori  Liisa Immonen ja draamakurssin opiskelijat 
 
 

Kirjoituskilpailun ”60 vuotta rauhan aikaa Suomessa” palkintojen jako 
      Maija Korpi ja Teppo Ylitalo 
 
 

Elton John – Bernie Taubin:  Your Song 
   Lehtori Päivi Rinta-Runsala ja musiikin opiskelijoita 

 
 

Vapauden viestikapulan luovuttaminen 
      Jane Tuulari ja Tuomo Mäenpää   
            

Maamme  
      Vaskiyhtye , kuoro ja juhlayleisö 
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Lukuvuoden tapahtumakalenteri 
 
Lukuvuoden aikana on pyritty ottamaan huomioon kansalliset merkkipäivät opetuk-
sessa, koulun tapahtumissa ja päivänavauksissa. 
 
 
Ti 16.8. Lukuvuosi alkoi.  
 
Ti  30.8. Oppilaskunnan yleinen kokous. 
 
Pe  2.9. Ykkösten tulojuhla. 
 
Pe    9.9. Koulukuvaus. 
 
Ma 10.10. Lapuan lukion tyttöjoukkue voitti pesäpallossa oppikoulujen Suomen  

mestaruuden.  
 
Ti 27.10. Lehtori Seija Latvalan läksiäiset. 
 
Ke 28.10. Nälkäpäiväkeräys. Tuotto 244.95 €.   
 
Ti 11.10. Valtakunnallinen matematiikkakilpailu. 
 
Ke 26.10. Pesäpallotyttöjen kultajuhlat. 
 
To  27.10. Ykkösluokkien vanhempainilta.  
 
Ke     2.11. Abiturienttien opintoretki Studia-messuille Helsinkiin. 
 
Ti    8.11.  Valtakunnallinen fysiikkakilpailu. 
 
To   10.11.  Valtakunnallinen kemiakilpailu. 
 
Pe    2.12.  Ylioppilasjuhla klo 13.15. 
 
Ma  5.12. Itsenäisyyspäivän juhla. 
 
Ti    6.12. Abiturienttien perinteinen kynttiläoperaatio Tuomiokirkon,  Kauhajärven  

ja Tiistenjoen sankarihaudoilla. Sytytettyjä kynttilöitä 350.  
 
Ke  21.12.  Lukion joulujuhla tuomiokirkossa yhdessä yläasteen kanssa. 
 
To 12.1. Peruskoulun 9. luokan vanhempainilta lukiolla.  
 
Ke 18.1.  Lapuan lukio SENUKO - messuilla Seinäjoen Areenassa 18.1.-19.1. 
 
Ti  7.2. Vanhempainilta yläasteella. 
 
To   16.2.   Penkkaripäivä ja penkkarikabaree. 
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To  16.2. Kakkosluokkien  oppilaiden  vanhempainilta  urheilutalolla.     
Ohjelmana  oppilaiden esittämät vanhat tanssit  poloneesista wiener-
valssiin ohjaajina lehtorit Tarja Pernaa ja Pasi Rautava. 

 
Pe  13.2.   Vanhojen päivä.   Kakkosluokat viettivät  vanhojen päivää pukeutumalla 

arvokkaasti, pojat  pukuihin ja tytöt juhlapukuihin. He esittivät  yläasteel-
la vanhoja salonkitansseja poloneesista wienervalssiin.  

 
Juhlapäivään kuului  opettajien  ja kakkosluokkien oppilaiden yhteinen 
juhla-ateria Härmänmaan Ammatti-instituutissa.   

           
             Juhla järjestettiin seitsemännentoista kerran. 
 
15.2.-19.3. Lapuan lukion ja yläasteen Taiteen kosketus VI – kuvataidenäyttely 

Patruunagalleriassa. 
 
To  9.3.  Kakkosluokat opintoretkellä Tampereella. 
 
Ke  15.3. Kakkosluokat tutustumassa työelämään klo 12 – 15. 
 
Pe  17.3. Kakkosluokat tutustumassa työelämään klo 12 – 15. 
 
To  20.4.  Kakkosluokkien vanhempainilta.  
 
Ma  1.5. - Saksan kielen opiskelijoiden (14) matka Berliiniin ja Hampuriin ajalla   

1.5. - 6.5. lehtori Jaana Murtoniemen johdolla.   
 
Su  30.4. - Espanjan kielen opiskelijoiden (4) matka Espanjan Aurinkorannikolle  

ajalla  30.4. - 8.5. lehtori Marjo Mikkolan johdolla.   
 
La    3.6.   Kevätjuhla. Ylioppilasjuhla. 
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3.  HARRASTUSTOIMINTA 
 
  
Pro Mathematica - mitalin tunnustuksena erityisen harrastuksen osoittamisesta ja 
menestymisestä matematiikan opinnoissa on saaneet ylioppilaat  Antti Valkama 3a  
ja  Jaakko Kangas 3a.  
 
Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry:n valtakunnallisen fysiikka-
kilpailun perussarjassa  Jaakko Ketoja 2b on saanut kunniakirjan tunnustuksena 
hyvästä menestyksestä. 
 
 
Liikunta ja urheilu 
 
Koululiikuntaliiton KLL kilpailut: 
 
Yleisurheilu 
Etelä-Pohjanmaan piirin kilpailuissa Elina Smolander voitti lukion tyttöjen korkeushy-
pyn omalla ennätystuloksellaan 174 cm ja Ville Jänikselä sijoittui poikien 200m juok-
sussa neljänneksi. 
 
Valtakunnallisissa SM-kilpailuissa Elina Smolander voitti lukion tyttöjen korkeushy-
pyssä Suomen mestaruuden. 
 
Paini 
Joni Tuulensuu osallistui sekä vapaapainin että kreikkalais-roomalaisen painin SM-
kilpailuihin sijoittuen kummassakin kuudenneksi. 
 
Pesäpallo, tytöt 
Loistavien peliesitysten jälkeen tytöt voittivat Suomen mestaruuden. Ensimmäisellä 
kierroksella joukkue voitti sekä Seinäjoen että Nurmon joukkueet. Toinen kierros oli 
jo aluefinaali ja siinä vastassa oli Rauma. Valtakunnallisessa lopputurnauksessa 
pelasivat Lapuan lisäksi Lappeenranta ja Kempele. Mestaruusjoukkueessa pelasivat 
Heidi Hakomäki, Henriikka Järvinen, Maija Kaappola, Sara Kortesoja, Sara Koski, 
Sini Koskiniemi, Jenni Kuoppala, Annika Liljamo, Heli Myllykoski, Sini-Tuulia Peltola, 
Annu Saari, Saija-Maria Saari, Pauliina Toppari ja Emmi Viitala. Pelinjohtajana toimi 
Vesa Puutonen.   
 
Jalkapallo 
Tytöt: Ensimmäisellä kierroksella pelasivat vastakkain Lapua, Seinäjoki ja Vaasa. 
Näistä otteluista yksi voitettiin ja yksi hävittiin, joten joukkue ei selvinnyt jatkoon. 
Pojat: Ensimmäinen kierros pelattiin Lapuan, Kokkolan ja Vaasan kesken. Molemmat 
ottelut hävittiin, joten ei jatkopaikkaa toiselle kierrokselle. 
 
Koripallo, pojat 
Ensimmäisellä kierroksella vastaan tulivat Kauhajoki, Nurmo ja Vaasa. Pelit sujuivat 
mallikkaasti; kaksi voittoa ja yksi tappio ja joukkue pääsi toiselle kierrokselle, joka oli 
aluefinaali. Se pelattiin Lapuan, Jyväskylän, Oulun ja Vaasan kesken. Jälleen kaksi 
voittoa ja yksi tappio, mutta nyt jatkoon selvisi vain yksi joukkue ja se oli Jyväskylä. 
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Salibandy, pojat 
Ensimmäinen kierros pelattiin Lapuan, Kauhavan, Seinäjoen ja Peräseinäjoen kesken. 
Tuloksena kaksi voittoa ja yksi tappio ja jatkopaikka toiselle kierrokselle. Nyt vastusta-
jiksi asettuivat Alavus, Kokkola ja Vaasa. Tästä turnauksesta joukkue ei saanut jatko-
paikkaa. 
 
Koululaisten viestikarnevaalit 
Pikaviestissä  4 x 100m pojat saavuttivat pronssia joukkuella Ilpo Tuulari, Joni Tuu-
lensuu, Ville Jänikselä ja Jori Koivulahti. Tyttöjen joukkue Emmi Viitala, Saija-Maria 
Saari, Sanna-Riikka Takala ja Johanna Saarinen ei vaihtovirheen vuoksi päässyt 
maaliin.  
Pitkässä viestissä  4 x 1 km  joukkue Ville Jänikselä, Ville Varjonen, Anni Peljo ja 
Elina Erkkilä sijottui kuudenneksi. 
 
 
 
 
 
4. OPPILASKUNTA 
 
Oppilaskunnan hallitus 2005-2006:  
                        
                   Tuomo Mäenpää        puheenjohtaja 
                   Ilpo Tuulari                varapuheenjohtaja 
                   Henriikka Järvinen     sihteeri 
                   Maija Kaappola          rahastonhoitaja                                       
                   Pasi Kuivila             kauppamies 
                   Hanna Korpela 
   Essi Pouttu 
   Teemu Vilppola 
       

Ohjaavana opettajana toimi Liisa Immonen. 
 
Oppilaskunnan hallitus valittiin jo perinteeksi muuttuneessa valintatilaisuudessa, jos-
sa vanhat hallituksen jäsenet esittivät shokeeraavia kysymyksiä ehdokkaille. Tulokse-
na oli pirteä sekoitus sekä uusia että vanhoja jäseniä. Opimme nopeasti tavoille pie-
nen totuttelun jälkeen ja puhkuimme intoa uudessa tehtävässämme. Jatkoimme ilta-
päivän kahvitusta, jotta oppilailla riittäisi virtaa vielä viimeisillekin tunneille. Pullat ja 
leivät ovat olleet herkullisia läpi vuoden ja olemme saaneet siitä myös kiitosta, niin 
suullisesti kuin tuottojenkin kautta. Ensimmäinen piristysruiske arkiseen ahertami-
seen oli joulukuussa järjestetyt gaala-tanssiaiset. Tanssijalkamme vipattivat valssin 
tahdissa ja illan huipennuksena koimme jännittävän kilpailun. Koeviikon jälkeiset 
banaanisplit-päivät ovat herätelleet oppilaita monesti uuteen jaksoon. Loppuvuodesta 
jaoimme sympaattisuusstipendit aurinkoisille ja sosiaalisille oppilaille. Päätimme aloit-
taa yhteistyön Suomen lukiolaisten liiton kirjakaupan kanssa. Viimeisenä päivänä pal-
kitsimme itsemme koko vuoden aherruksesta pienellä kevätretkellä. Vuosi sujui no-
peasti ja ilman suurempia kommelluksia. Yllätykset jäivät ehkä hieman vähäisiksi, 
mutta ehkä sitten ensi vuonna… 
 
Oppilaskunnan hallitus toivottaa kaikille aurinkoista ja rentouttavaa kesälomaa! 
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5.  OPETTAJAT JA OPETUS  
 
Rehtori 
 
Pippola Lauri    FM, vakinainen 
 Metsäpolku 5, 60100 Seinäjoki, puh.4145 355 

Pitkä matematiikka.        
 

Lehtorit 
  
Halmkrona Minna   FM, vakinainen 
       Antimonikatu 6, 60320 Seinäjoki,  puh. 0400-428575 
       Englannin kieli ja ruotsin kieli. Luokanvalvoja 3a. 
  
Heikinheimo Auli       FM,  vakinainen  
 Poutuntie 7, puh. 4332 101 
 Biologia ja maantieto. Luokanvalvoja 3b. 

 
Immonen Liisa     FM, väliaikainen 
        puh. 040-7268178 
       Äidinkieli, draama ja teatteri. Luokanvalvoja 2c.  
       Oppilaskunnan ohjaava opettaja 
 
Järvi Marjatta    TM, vakinainen  

 Töyrätie 11, puh. 4388 669 
 Uskonto 

      
Ketoja Jarmo             FM, vakinainen  
       Palomäentie 2,  puh. 4374 734                                        

 Fysiikka ja lyhyt matematiikka. Luokanvalvoja 2d. 
 
Mikkola Marjo            FM, vakinainen  
                                    Fröökynänkuja 2 B 3, puh. 4332 416 

 Englannin kieli ja espanjan kieli. Luokanvalvoja 1b. 
 
Murtoniemi Jaana   FM, vakinainen 
       Airaskuja 6 B,  62300 Härmä 
       Saksan kieli ja ruotsin kieli.  Luokanvalvoja 1a. 
 
Mäenpää Auli    FM, vakinainen 
       Virkavapaana 7.2.-30.6.2006. 
       Viertotie 26, 60800 Ilmajoki, puh. 050-3523574 
       Ruotsin kieli. Luokanvalvoja 1d. 
 
Mäenpää Esa    FM, vakinainen 
       Rantakyläntie 513, 62800 Vimpeli, puh. 050-5541678 
       Pitkä ja lyhyt matematiikka, tietotekniikka 
 
Mäkelä Matti             FT, vakinainen  

 Virastokatu 6 , puh. 4388 812 
 Äidinkieli. Luokanvalvoja 1d (7.2.-3.6.2006) 
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Möykkynen Markus   FM, vakinainen 
       Mäkitie 38 B 7, 61300 Kurikka, puh. 050-5501119 
       Opinto-ohjaus 
 
Pernaa Tarja             LitM, vakinainen  
       Vääpelintie 14  62200 Kauhava ,    puh. 4340 068 

 Tyttöjen liikunta ja terveystieto.  
  

Piiparinen Kaisa   FM, vakinainen 
       Kultamalminkatu 18 60320 Seinäjoki, puh.050-5376306 
       Ranskan kieli ja ruotsin kieli. Luokanvalvoja 2b. 
       Kielistudion esimies. 
 
Puotinen Tuija Psykologian maisteri, vakinainen 
  Virkavapaana  koko lukuvuoden 1.8.2005 – 3.6.2006. 
  Aapelinraitti 26, 60200 Seinäjoki, puh. 4147507   
 Psykologia ja filosofia.  
 
Rannanjärvi Milla   TaM , taiteen maisteri, vakinainen  
       Kaisankuja 2  62200 Kauhava, puh. 040-7164501 

Kuvataide  
 

Rautava Pasi    LitM, vakinainen 
Rajatie 1 C 9,  60510 Hyllykallio, puh. 050-3081059 
Poikien liikunta ja terveystieto    

 
Rintala Esa  FM, vakinainen, apulaisrehtori                  
       Ampialantie 39, 62160 Karhunkylä,  puh. 4374 398 
       Historia ja yhteiskuntaoppi.  Luokanvalvoja 3c. 
        
 Rintala Päivi    FM, vakinainen 
       Ampialantie 39, 62160 Karhunkylä,  puh. 4374 398 

Englannin kieli. Luokanvalvoja 2a. 
        
Teikari Tuula            FM, vakinainen 
       Arotie 1 , puh. 4332 285 

 Kemia ja lyhyt matematiikka. Luokanvalvoja 1c. 
                          
  
 
Yläasteen ja lukion yhteiset lehtorit 
 
Rinta-Runsala Päivi Musiikin maisteri, vakinainen.  
       Kuorikuja 6, 60510 Hyllykallio, puh. 4238 007 
       Musiikki.  
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Tuntiopettajat ja viransijaiset  
 
     
Järvi-Laturi Johanna  KM ,  tuntiopettaja 
       Jänisjahtirinne 4 A 5, 60220 Seinäjoki, puh. 4238245 
       Kotitalous 
 
Kattilakoski Johanna  Kasvatustieteen yo, viransijainen 1.8.2005 – 6.4.2006 
       Alasaarentie 2 c 10, 62100 Lapua, puh. 0400-507834 
       Psykologia ja uskonto 
 
Laaksoharju Hanna   FM, tuntiopettaja 
       Perämäentie 3, 62100 Lapua,  puh. 045-6306445 
       Lyhyt matematiikka. 
 
Posti Jarkko    Tuntiopettaja 
       Vasunmäentie 1399, 62185 Mäki-Paavola, 

puh. 0400-564852  
Maantieto        

 
Turja Sinikka    FK, viransijainen 7.2. – 30.6.2006. 
       Vasunmäentie 76,  62100 Lapua, puh. 4332 055 
       Ruotsin kieli 
 
Ylivinkka Keijo    LuK, tuntiopettaja  
       Alanurmontie 235,  62100 Lapua, puh. 4332 772 
       Lyhyt matematiikka 
 
 
 
 
6.  TOIMIHENKILÖT 
 
Kanslia   Alakarhu Paula, koulusihteeri  puh. 4384 491      
    Kanslia auki ajalla 5.6. - 21.6.2006  klo 8 - 15     
 
Keittiö         Haavisto Aira, vastaava ruoanjakaja  
 
Siivoojat  Haapa-aho Pirkko   

Kallioniemi Aila 
    Salomäki Kaija   

Takala Raija      
 
Kouluterveydenhoitaja 
 
    Mäki Raija,  puhelin  4384 977, 044 – 4384 977  ja  4384 495 (lukio) 
 
Talonmies  Takamäki Antti ,   kiinteistöhuoltaja  
    puh. 4384 666, 4384 499   tai   044 - 4384 499  
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7.  TERVEYDENHOITO 
 
Oppilashuolto 
Oppilashuoltoryhmä on pitänyt lukuvuoden aikana kaksi kokousta. Keskeisiä käsi-
teltyjä asioita ovat olleet  opiskelijoiden stressi ja muut oppilasasiat. 

Oppilashuoltoryhmän ovat muodostaneet rehtori Lauri Pippola, apulaisrehtori  
Esa Rintala, opinto-ohjaaja Markus Möykkynen, lehtori Marjatta Järvi, koulutervey-
denhoitaja Raija Mäki ja terveyskeskuspsykologi Tuula Kuoppala.  
 
Kouluterveydenhoitaja 
Kouluterveydenhoitaja Raija Mäki on ollut tavattavissa Lapuan lukiolla maanantaina 
aamupäivisin ja muina aikoina Härmänmaan ammatti-instituutissa. Kouluterveyden-
hoitaja on tehnyt terveystarkastuksen kaikille I ja II luokan oppilaille. Asevelvolli-
suusikäisten terveystarkastukset on suoritettu kouluterveydenhuollon tarkastuksiin 
yhdistettynä. Terveysvalistusta on annettu yksilöllisesti terveystarkastuksen yhtey-
dessä. Terveydenhoitaja on osallistunut myös tyttöjen terveystiedon opetukseen 
luennoimalla  rintasyövästä ja gynekologisista tutkimuksista. 
 
Koulun lääkäri 
Koulun lääkärinä on toiminut terveyskeskuslääkäri Pentti Kalliola ja hän on ollut 
tavattavissa kouluterveydenhoitajan vastaanotolla ajanvarauksen mukaan torstai 
aamupäivisin. Lääkäri on tarkastanut II luokan oppilaat ja kirjoittanut tarvittaessa 
nuorison terveystodistuksen. 
 
Terveyskeskuspsykologi 
Terveyskeskuspsykologi Tuula Kuoppala on ollut tavattavissa kouluterveydenhoita-
jan vastaanotolla  erikseen sovittuina aikoina, muulloin omalla vastaanotollaan.  
 
Hammaslääkäri 
Opiskelijat ovat voineet hakeutua terveyskeskushammaslääkärien vastaanotolle 
kotipaikkakunnillaan. 
 
Työterveyshoitaja 
Työterveyshoitajana on toiminut Timo Turja. Hän on ollut koulujen henkilökunnan  
tavattavissa  työterveyshuollon tiloissa maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 10.00, 
muina aikoina sopimuksen mukaan.  
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8.  OPISKELIJALUETTELOT 
 
1A luokka 
      luokanvalvoja  Jaana Murtoniemi 
 
Ala-Nissilä Pyry 
Hiipakka Elina 
Jutila Jonna 
Jänikselä Ville 
Kaartinen Juha 
Kaustinen Anna 
Ketola Johanna 
Koivisto Marianna 
Latvala Anne-Liina 
Latvala Jenni 
Mikkilä Sarita 
Myllykangas Bea 
Mänty Janne 
Pouttu Essi 
Puutonen Sanna 
Saarinen Johanna 
Setälä Matias 
Sipilä Tiina-Maija 
Smolander Elina 
Syväoja Jussi 
Teikari Ossi 
Turja Iina 
Tuulari Ilpo 
Uutaniemi Antti-Pekka 
24 

1B luokka 
      luokanvalvoja  Marjo Mikkola 
 
Berg Laura-Susanna 
Ervasti Tiina 
Hakala Jenni 
Halmesmäki Anniina 
Hantula Antti 
Kaappola Maija 
Kangas Liisa-Maija 
Kangasluoma Juho 
Kangasluoma Mira 
Karhu Eveliina 
Kattelus Hanna 
Kirsilä Aleksi 
Koski Sallamaaria 
Kujala Jenni 
Kuoppala Jenni 
Kurunsaari Janne 
Luoma Marjo 
Pelander Jukka 
Peljo Anni 
Pohjanen Aino 
Pöntinen Petra 
Salomäki Tessa 
Salonen Jenna 
Tamppari Marianne 
Toppari Pauliina 
Vihla Outi 
Vilppola Teemu 
27 

 
 
1C luokka 
      luokanvalvoja  Tuula Teikari 
 
Autio Hanna-Maija 
Huhtamäki Niina 
Järvinen Minna 
Jääskeläinen Johanna 
Ketola Maria 
Koski Sara 
Kotala Sara 
Kujanpää Susanne 
Kultti Eero 
Lampinen Anniina 
Mäkynen Marianna 
Nyrhilä Petteri 
 

 
 
 
Pernu Maiju 
Pikkusaari Teemu 
Saari Saija-Maria 
Salo Jasmina 
Salvano Jere 
Suutala Ville 
Takala Sanna-Riikka 
Tuulensuu Joni 
Varjonen Ville 
Varpula Jaakko 
Ylinen Iina 
23 
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1 D luokka 
       luokanvalvojat Auli Mäenpää  /  Matti Mäkelä 
 
Ahonen Sami 
Erkkilä Elina 
Fränti Niina 
Haapamäki Niina 
Haiminen Oskari 
Hakomäki Heidi 
Kalliola Anton 
Keto Rami 
Korhonen Tiina 
Koski Juuso 
Koskiahde Essi 
Laaksonen Sebastian 
Lautamäki Ari-Matti 
 

Mannermaa Milla 
Mattila Timo 
Nyrhilä Jaakko 
Paavola Annika 
Rajala Helinä 
Rintaniemi Anna-Reetta 
Saari Annu 
Saari Juhani 
Tuomaala Jenna 
Viita Ari-Pekka 
Viita Tuukka 
Viitala Emmi 
25 

 
 
 
 
2A luokka 
      luokanvalvoja Päivi Rintala 
 
Härsilä Juha 
Ikola Sanna 
Karvonen Janne 
Koivulahti Jori 
Kurunsaari Tuomo 
Laitinen Hanna 
Lukkarila Anne-Mari 
Marjamäki Emma 
Miettinen Marika 
Mustikkamaa Sami 
Mäenpää Tuomo 
Niskanen Juho 
Ojaniemi Elli 
Perälä Heli 
Pulli Anna 
Rautakorpi Jenna 
Suutala Jukka 
Ylinen Jenna 
Åttman Maria 
19 
 
 

2B luokka 
      luokanvalvoja  Kaisa Piiparinen 
 
Almgren Elina 
Hiipakka Jukka 
Järvinen Henriikka 
Ketoja Jaakko 
Korjus Emmi 
Korpela Hanna 
Kortteinen Sanna 
Kotala Elina 
Kuisti Johanna 
Kuivila Pasi 
Luomala Lassi 
Nieminen Mari 
Nikkari Henna 
Ojala Heidi 
Porola Heta 
Rappe Miia 
Rintala Elina 
Ruotsalainen Lari 
Saarenpää Sirkku 
Vainionpää Maiju 
Varjonen Evita 
Vatanen Lasse 
Yli-Rantala Ari 
Ylinen Mervi 
24 
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2C luokka 
      luokanvalvoja  Liisa Immonen 
 
Heikkilä Pekka 
Härmänmaa Iida 
Kangas Jaakko 
Kiviniemi Heli 
Koivuluoma Ville 
Korkeamäki Susanna 
Kortesoja Niina 
Koski Eero-Pekka 
Kujanpää Tuulia 
Kurunsaari Jussi 
Lahti Jussi 
Lepistö Mikko 
Luoma Aapo 
Niemi Emmaleena 
Nyrhilä Mika 
Nyrhilä Tuomo 
Paakkunainen Marjaana 
Rajamäki Aida 
Salo Jenna 
Savolainen Anne-Maarit 
Seppä Alina 
Tienhaara Minna 
Tuomaala Sari 
Viitanen Minna 
Ylikojola Pekka 
Yliselä Arto 
26 

2D luokka 
      luokanvalvoja  Jarmo Ketoja 
 
Ala-Venna Suvi 
Hirvonen Jaro 
Koski Joona 
Kumara Ville 
Lesell Teija 
Malkola Juho 
Mannermaa Susanne 
Nyrhilä Olli 
Näykki Mikko 
Pakkala Niina 
Poskiparta Maria 
Rintala Tapio 
Saksi Heini 
Salo Susanna 
Salomäki Joona 
Sarvela Tuomo 
Tuomaala Anne 
Varpula Jussi 
Yliniskala Leea 
19 
 
 
 

 
 
 
3A luokka 
      luokanvalvoja Minna Halmkrona 
 
Almgren Annika 
Kallio Maria 
Kangas Jaakko 
Kivelä Jenna 
Laaksonen Jessica 
Lahtinen Emil 
Latvala Ville-Veikko 
Latvanen Terhi 
Mäenpää Henna 
Nikkola Susanna 
Paakki Eveliina 
Pajula Jouko 
Peltola Sini-Tuulia 
Pöntinen Kari 
Rintakari Simo 

 
 
 
Ruotsalainen Henri 
Salo Milla 
Salvano Joona 
Seijari Anne 
Takamäki Noora 
Tucker Emma 
Turtonen Meri 
Ulvinen Emmi 
Valkama Antti 
Vihla Ville 
Välilä Satu 
Yli-Ojanperä Riina 
Äystö Lauri 
28 
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3B luokka 
      luokanvalvoja Auli Heikinheimo 
 
Ala-Nissilä Hetamaria 
Hangasmaa Suvi 
Huhtamäki Jussi 
Häyhä Jenni 
Kallioniemi Tiina 
Keino Susanna 
Kirsilä Antti 
Kortesoja Sara 
Koski Jan 
Lahdensuo Mikko 
Kurssi Eeva 
Liljamo Annika 
Linjamäki Tuomas 
Myllykoski Heli 
Pelkonen Jukka 
Peltokangas Iiro 
Pienimaa Tuuli 
Pitkänen Suvi 
Raivio Oskari 
Rajamäki Johanna 
Saunamäki Tiina 
Seppänen Salla 
Teikari Jonna 
Turja Juho-Matti 
Turja Jyri 
Tuulari Jane-Veera 
Vesala Eveliina 
Ylikojola Johanna 
28 

3C luokka , luokanvalvoja  
      Esa Rintala  
 
Aho Katja 
Ahokas Anni 
Ahola Jukka 
Hautala Jaakko 
Hella Riikka 
Huhtamäki Ari-Matti 
Ismailov Roman 
Kangas Lauri 
Kant Olli-Pekka 
Keltto Juha 
Koivisto Maria 
Koskiniemi Sini 
Kuusisaari Jaakko 
Lagström Joonas 
Lahtinen Antti 
Latvala Juha 
Luoma Katja 
Mäkynen Janne 
Pekkinen Jussi 
Pelanteri Lauri 
Pikkusaari Hanna 
Rinta-Porkkunen Tea 
Ryyppö Kati 
Salo Laura 
Takala Anu 
Tala Esa 
Talkkari Merja 
Valli Joona 
Yliannala Henriikka 
Ylimäki Jaakko 
Yliniskala Marita 
31 

 
 
Lukuvuoden aikana eronneet ja opintonsa keskeyttäneet 

 
 Savolainen Anne-Maarit    2 C        2.12.2005 

   Tucker Emma                    3 A         5.1.2006  
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9.  OPETUSSUUNNITELMA  JA  AINEVALINNAT 
 
A.  Opetussuunnitelman tuntijako / käytetty luokilla 2 ja 3 
 
 
Oppiaine tai aineryhmä 
 

  Pakolliset kurssit 
 lkm   vuositarjotin 
             I     II     III 

  Syventävät 
    kurssit 

Soveltavat 
    kurssit 

 
  ÄIDINKIELI  JA  KIRJALLISUUS  
  KIELET 
      englanti ,   A1 - kieli 
      ruotsi ,      A2 - kieli 
      ruotsi ,      B1 - kieli 
      ranska ,     B2 - kieli 
      saksa ,       B2 - kieli 
      venäjä ,     B2 - kieli 
      espanja ,    B3 - kieli 
      ranska ,     B3 - kieli 
      saksa ,       B3 - kieli 
      venäjä ,     B3 - kieli 
  MATEMATIIKKA 
     Lyhyt oppimäärä 
     Pitkä oppimäärä 
  YMPÄRISTÖ- JA LUONNONTIETEET 
     Biologia 
     Maantieto 
     Fysiikka 
     Kemia 
  KATSOMUSAINEET 
     Uskonto / Elämänkatsomustieto 
     Filosofia 
  PSYKOLOGIA 
  HISTORIA, YHTEISKUNTAOPPI 
  TAITO-  JA  TAIDEAINEET 
     Liikunta 
     Musiikki 
     Kuvataide 
  TERVEYSTIETO 
  OPINTO-OHJAUS 
  SOVELTUVAT OPINNOT 
     Tietotekniikka 
     Draama ja teatteri 
     Yrittäjyyskasvatus 
     Kotitalous 
     Käsityö 
     Liikennekasvatus 

 
   6       2     2     2 
 
   6       3     3 
   6       3     3 
   5       2     3 
 
 
   6       3     3 
   5       2     3   
 
   6       3     3 
  
 
   6       3     3  
  10      5     4     1 
 
   2       1     1 
   2       1     1 
   1       1 
   1       1 
 
   3       1     2 
   1       1 
 
   5       2     2     1 
    
   2       2      
 1-2      1     1 
 1-2      1     1 
   1       1          
   1       .5    .5 

 
        6 
         
         2 
         2 
         3 
         8 
         8 
         8 
         8 
        11 
        11 
        11 
         
        4 
        6 
 
        2 
        2 
        8 
        4 
 
      3 / 2 
        3 
        5 
        4 
    
        8 
        8  
        5 
        3 
        1 
 
 
 
          

 
 
         
        6 
        3 
        5         
 
         
         
 
 
 
 
 
        1 
        2 
 
        1 
        1 
        1 
        1 
 
     1 / 0 
        
       3 
       2 
 
       2 
       1 
       1 
        
 
 
       7 
       2 
       4 
       4 
       2 
       1 

 Pakolliset kurssit                      45 - 49 
 Syventävät kurssit vähintään       10 
 Soveltavat kurssit 
 Yhteensä vähintään                      75 

   45     23   15    7 
   49     25   17    7 

        
       10 
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A.  Uuden opetussuunnitelman tuntijako / käytetty luokalla 1 
 
Lapuan lukion tuntijako, joka on tullut asteittain voimaan alkaen 1.8.2005. 

 
 Oppiaine Pakolliset Syventävät Soveltavat Yhteensä 

    valta    omat   
 Äidinkieli ja kirjallisuus 6 3 3 1 13 
 Ruotsin kieli,    A2 6 2 1 2 11 
 Ruotsin kieli,     B1 5 2 1 4 12 
 Englannin kieli,  A1 6 2 3 2 13 
 Saksan kieli,    B2 ja B3  8  1 11 
 Ranskan kieli,  B2 ja B3  8  1 11 
 Venäjän kieli,  B2 ja B3  8  1 11 
 Espanjan kieli, B3  8  1 9 
 Matematiikka      
   - lyhyt oppimäärä 6 2 2 1 11 
   - pitkä oppimäärä 10 3 3 1 17 
 Biologia 2 3   5 
 Maantiede 2 2  1 5 
 Fysiikka 1 7  2 10 
 Kemia 1 4  2 7 
 Uskonto 3 2 1 1 7 
 Filosofia 1 3  1 5 
 Historia 4 2   6 
 Yhteiskuntaoppi 2 2   4 
 Psykologia 1 4  4 9 
 Liikunta 2 3 5 2 12 
 Musiikki 2 3 3 1 9 
 Kuvataide 2 3 2 1 8 
 Terveystieto 1 2   3 
 Opinto-ohjaus 1 1   2 
 Soveltuvat opinnot      
  - tietotekniikka    6 6 
  - kotitalous    3 3 
  - käsityö    3 3 
  - yrittäjyyskasvatus    4 4 
  - liikennekasvatus    1 1 
  - draama ja teatteri    2 2 
Yhteensä  47 / 51 93 24 49 229 
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B.  Oppilaille valinnaisten aineiden valinnat 
 
 
      Luokka      I    II    III 
 

Matematiikka   pitkä     39   37   29   
       lyhyt   60   51   58      
 
 
C. Syventävien ja soveltavien kurssien valinnat    
 

    K  u r s s i         
AINE 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Äidinkieli 38 p p p p p p  79  8       
Englanti 43 p p p p p p 88 60 66        
Ruotsi A  p p p p p p 18 15         
Ruotsi B 37 p p p p p 49 29  24        
Espanja  25 24 24 8 7 6 7 5         
Ranska    15 15 15  12 12 10 5 7      
Saksa    20 26 26 7 19 17 17 9 8      
Venäjä                  
Mat. pitkä 39 p p p p p p p p p p  11 26 22 37 15
Mat. lyhyt  p p p p p p 17   40       
Biologia  p p 51 29 11            
Maantieto  p p 12 40             
Fysiikka  p 41 31 47 43 39 30 30 28        
Kemia  p 89 46 56 29            
Uskonto  p p p 19 26 31           
Filosofia  p                
Psykologia  p 71 32 32 43 15 25          
Historia  p p p p p 20 28 23 38  12      
Kuvataide  p p 24 20 41 16           
Musiikki  p p    13           
Liikunta  p p 22 36 26 11  11   83      
Terveystiet  p 29 17              
Tietoteknii c 13 3 16              
Draama  8                
Käsityö                  
Kotitalous  3 20               
Yrittäjyyska  13 11               
p = pakollinen kurssi 
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10. OPPIKIRJAT  JA  OPPIMÄÄRÄT 
 
Äidinkieli ja kirjallisuus 
AI1-6: Hakulinen-Kivelä-Parko-Ranta-Tani, Tekstinhuollon vihko; Mikkola-Valkonen 
ym, Kielenhuollon vihko. 
AI5-6: Hakulinen ym, Lukiolaisen äidinkieli ja kirjallisuus 3. 
AI8:  Ylioppilasaineita 2005 
 
Englannin kieli 
EA0:  Ikonen-Suurpää: Back-Up English, EA1-EA8:  Davies ym.: In Touch 1-8,  
EA9:  Kallela-Suurpää-Nikkonen ym. Datelines Grammar Plus 
 
Ruotsin kieli 
RA1-8:Hallgren-Lehto-Määttä ym, Dags 1-7,  RA10: Dags Grammatik 
RB0: Aho-Harkoma ym. Kanal ett 
RB1 - RB7: Boström ym,  Helt okej 1-7,    RB9: Kanal Grammatik 
 
Saksan kieli 
SB4-6 (II lk) Kurz und gut  4-6,  SB7-8: Kurz und gut 7-8 
SB3-5(I luokka): Busse-Jaakamo ym, Panorama Deutch 1-3,    SB7-9: Neue 
Addresse 4-6,   SB10-11: Neue Adresse 7-8, Neue Adresse Grammatik 
 
Ranskan kieli 
FB3 (I lk): Bärlund ym  Voila` 2,   FB4 (I lk): Sur le vif 2A,   FB5 (I lk): Sur le vif 2B 
FB7 (II lk): Sur le vif 2C, FB8 (II lk): Sur le vif 3A, FB9 (II lk): Sur le vif 3B,         
FB10-11: Sur le vif 3C,   Bärlund&Jokinen, Ranskan kielioppi ja harjoitukset  
 
Espanja kieli 
PB1-8: Kautto-Laine-Lehmussaari, ’Entre amigos 
 
Matematiikka , lyhyt oppimäärä 
Oppikirjana Aalto-Kangasaho ym.: Lyhyt matikka, kurssit 1 - 7 ja 10.  
 
Matematiikka , pitkä oppimäärä   
Halmetoja-Häkkinen-Merikoski-Pippola-Silfverberg -Tossavainen: Matematiikan 
taito, MA15: Avaruusgeometria ja vektorilaskenta, ei oppikirjaa. Kursseilla MA13: 
Analyysi I ja   MA16: Analyysi II  on ollut käytössä rehtori Lauri Pippolan laatima 
materiaali. 
 
Biologia 
Uuden opetussuunnitelman kurssit: BI1: Lahti ym, Biologia Elämä(kurssi Eliömaail-
ma) ja BI3:Leinonen-Tyrväinen-Veistola, Koulun biologia Ympäristöekologia 
Vanhanopetussuunnitelman kurssit: BI2: Valste-Airamo-Holopainen ym,  Biologia, 
Perinnöllisyys ja evoluutio, BI3: Turunen, Biologia. Ihminen,  BI4: Ulmanen-Tenhu-
nen-Ylänne, Biologia. Geeni ja biotekniikka,  BI5: Tast-Tyrväinen-Nyberg-Leinonen,  
Koulun biologia Ympäristö 
 
Maantieto 
GE1: Ervasti-Kytömäki-Paananen, Globus,  GE2:Globus, GE3: Globus Alueiden 
maailma ,  GE4: Ervasti-Paananen : Globus Riskien maailma 
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Fysiikka 
FY1-FY8: Lehto-Luoma, Fysiikka 1 - 5,   FY9: Fysiikan kertauskirja. 
                                                
Kemia 
KE1 : Kaila-Meriläinen-Ojala-Pihko-Salo, Reaktio 1,   KE2 (I lk): Reaktio 2 
KE2 (II lk) - KE4:  Haavisto-Nikkola-Viljanmaa, Kemia 2 - 3,  KE5: Kemian kertaus-
kirja. 
 
Uskonto 
UE1: Jämsä-Ketola-Laturi-Nissinen-Vappula, Uskonnon arkki,  UE2: Kristinuskon 
arkki,  UE3: Etiikan arkki, UE4:Ketola ym, Maailmanuskontojen arkki, UE5:  Suoma-
laisen uskonnon arkki, UE6: Uskonnon arkki 
 
Filosofia 
Lukuvuonna 2005 - 2006 ei ole ollut filosofian opetusta. 
 
Psykologia 
PS1: Vilkko-Riihelä & Laine, Mielen maailma  Psykologian perustiedot, PS2: Him-
berg-Laakso-Peltola-Vidjeskog, Psykologia 2 Kehittyvä ihminen ja Vilkko-Riihelä & 
Laine, Mielen maailma  Kehityspsykologia, PS3: Näätänen-Niemi-Laakso & Peltola, 
Psykologia 3  Tietoa käsittelevä ihminen,  PS4: Lyytinen, Laine & Himberg, Psykolo-
gia 4  Ihmisen toiminnan neuropsykologia,  PS5: Dunderfelt-Laakso-Peltola – Vidje-
skog : Psykologia 5  Yksilöllinen ihminen, PS6: ei kirjaa  PS7: Himberg & Jauhiai-
nen, Suhteita  Minä, me  ja muut.   
 
Historia, yhteiskuntaoppi ja taloustieto 
HI1-HI5:Hannula-Heikkonen-Ojakoski-Väisänen, Muutosten maailma 1-5,  HI6: Ki-
velä-Nordell: Jokaisen oikeustieto,  HI7: Hänninen-Liuskari-Suonio, Lukion talous-
tieto, HI8: Ihmisen tiet  Suomen historia ennen autonomian aikaa. 
 
Draama ja teatteri 
Kuluneena lukuvuonna pidettiin yksi draaman ja teatterin eli ilmaisutaidon kurssi. 
Kurssilla tehtiin monenlaisia ilmaisuharjoituksia ja erityisen paljon keskityttiin impro-
visaatioon. Opiskelijat seurasivat edistymistään raportointipäiväkirjassa. Lisäksi ryh-
mä valmisteli suomalaisuutta humoristisesti käsittelevän esityksen syksyn ylioppilas- 
ja itsenäisyysjuhlaan. 
 
Musiikki 
MU1 Musiikki ja minä. Juutilainen-Kukkula: VOX. Lukion musiikki 1.  Musiikin tuotta-
mista eri tavoin ( laulaen, soittaen, improvisoiden, säveltäen), musiikin kuuntelua, 
musiikin peruselementit, musiikki arjessa ja juhlassa, kuulonhuoltoa, musiikki ja me-
dia, Internet ja tekijänoikeudet, musiikki harrastuksena ja ammattina, musikaalisuus, 
tutut ja vieraat musiikkikulttuurit, oman paikkakunnan musiikkielämä. 
MU2 Musiikin työpaja. Juutilainen-Kukkula:Intro. Tutustuttiin eri musiikinlajeihin (vo-
kaalimusiikki, kansanmusiikki, blues ja jazz, taidemusiikki, näyttämömusiikki, pop ja 
rock, viihdemusiikki jne.) musisoiden. Musisointia harjoiteltiin myös pienemmissä 
yhtyeissä. Kurssiin kuului kirjallinen työ. 
MU6 Kitaransoiton alkeiskurssi. Harjoiteltiin pääasiassa säestystä perussoinnuilla ja 
ja barré-otteilla.   
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Kuvataide 
KU1 Taide ja kuva:  Kuvataiteen perusteita; sommittelua, värinkäyttöä ja eri teknii-
koita. Valööri- ja tekstuuriharjoitus. Lyijykynäpiirroksia koulun julkaisuihin. 
KU2  Ympäristö ja kuva:  Tarkasteltiin luontoa, ympäristöä ja esineitä. Toteutettiin 
Lapua-aiheisia töitä ja tehtiin kuvataideluokan muutossuunnitelmia. Osallistuttiin 
Arabian piirustuskilpailuun. 
KU3-KU4: Pima 1-2: Piirustus- ja maalausharjoituksia.  
KU5 Kuvallinen viestintä: Valokuvauksen ja videoilmaisun perusteita. Harjoitustyönä 
fotogrammi. Mahdollisuus neulanreikäkameralla kuvaamiseen ja mustavalkokuvien 
kehitykseen. Digitaalikameralla kuvaaminen ja kuvankäsittely tietokoneella. Kuvan 
ja tekstin vaikutus.  
KU6  Kuvataiteen lukiodiplomi; valtakunnallisten ohjeiden mukaan toteutui 15 diplo-
mityötä. 
Oppilaat osallistuivat Taiteen kosketus VI –kuvataidenäyttelyn pystyttämiseen Pat-
ruunagalleriassa ja tekivät lyijykynäpiirroksia Lapuan kaupungin turvallisuussuunni-
telmaan. 
 
Terveystieto 
TE1:  Litmanen-Pesonen-Renfors-Ryhänen: Kunnon kirja, Terveyden perusteet 
TE2:  Litmanen-Pesonen-Renfors-Ryhänen: Kunnon kirja, Nuoret, terveys ja arki-
elämä 
TE3:  Litmanen-Pesonen-Renfors-Ryhänen: Kunnon kirja, Terveys ja tutkimus 
 
Liikunta 
Pakolliset kurssit: Kunto- ja lajikursseilla LI1 ja LI2 on harjoiteltu perinteisiä liikunta-
lajeja vuodenaikojen mukaan: ulko- ja sisäpalloilu, maastoliikunta, telinevoimistelu, 
aerobic, tanssi, uinti ja talviliikuntalajit. 
Syventävät kurssit: Kursseilla LI3 ja LI4 on pyritty toteuttamaan oppilaiden toivomuk-
sia harrastettavista lajeista sekä tutustuttu uusiin myös naapurikuntien tarjoamiin lii-
kuntamahdollisuuksiin: ratsastus, keilailu, karting, golf, spinning, ammunta/jousiam-
munta sekä perinteiset lajit. LI5 Palloilu- ja mailapelit, LI6 Salibandy, LI7 Aerobic ja 
kuntosalityöskentely 
Soveltavat kurssit : LI11  Vanhat tanssit  ja  LI12  Lukiodiplomi. 
            
Tietotekniikka 
AT1 Tiedon esittäminen: Kurssin tavoitteena oli antaa valmiuksia tietotekniikan hyö-
dyntämiseen lukio-opinnoissa. Tutustuttiin koulun lähiverkkoon ja sen palveluiden 
käyttämiseen. Perehdyttiin tekstinkäsittelyohjelman kehittyneempiin ominaisuuksiin. 
Harjoiteltiin tiedon etsimistä internetin avulla. Itsenäisten harjoitusten avulla pyrittiin 
oma-aloitteiseen työskentelyyn ja tiedonhankintaan.  
TI3 Tiedonhallinta: Tutustuttiin erilaisiin tiedon esittämistapoihin tietoverkoissa. Har-
joiteltiin taulukkolaskentaohjelman käyttöä taloudellisissa sekä fysikaalisissa sovel-
luksissa. Perehdyttiin tiedon havainnollistamiseen diagrammien avulla. Perehdyttiin 
tekijänoikeuskysymyksiin verkkomateriaalia käytettäessä. Kurssimateriaali ja har-
joitukset toteutettiin verkko-oppimisympäristöä hyödyntäen. 
 
Kotitalous 
KO3 Kulinaristi keittiössä. Kurssin sisältö määräytyi opiskelijoiden toiveiden mu-
kaan. Valmistettiin ruokia mm. kasviksista, jauhelihasta, erilaisia leivonnaisia ja jälki-
ruokia, valkosipuli-, nuudeli-, pasta-, riisi- ja juustoruokia.   Samalla tutustuttiin erilai- 
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ruoanvalmistusmenetelmiin mm. jäätelön valmistukseen, liivatteen ja erilaisten 
mausteiden käyttämiseen ruoanvalmistuksessa. Jokainen opiskelija tutustui tarkem-
min johonkin tunnilla käsiteltyyn aiheeseen ja teki siitä kirjallisen pienimuotoisen tut-
kielman. 
 
Opinto-ohjaus  
Opetuksen aihepiirinä on ollut  lukio-opinnot ja uran valinta (pakollinen kurssi). Kes-
keisenä aiheena II luokalla on ollut työelämään tutustuminen. 15.3. ja 17.3.2006  tu-
tustuttiin työpaikkoihin Lapualla.  Ammatteja ja opintoja on myös esitelty  opiskelijoi-
den ja muiden asiantuntijoiden toimesta sekä opintokäynnein. 
II luokkalaiset tekivät opintoretken Tampereelle 9.3.2006 ja abiturientit  opintoretken 
Helsinkiin 2.11.2005.  20.12.2005 pidettiin useita ammatinvalinnan esitelmiä, joihin II 
ja III luokkien oppilaat osallistuivat. 
Opinto-ohjaaja on vuoden aikana tavannut jokaista lukion oppilasta yksilöllisesti vä-
hintään kerran. Yksilöllinen ohjaus on I luokalla keskittynyt lukion aloituskokemuksiin 
ja ainevalintoihin. Toisella luokalla yksilöllinen ohjaus on keskittynyt opintojen seu-
raamiseen, ylioppilaskirjoituksiin ja jatkosuunnitelmiin. Abiturientit ovat saaneet yk-
silöllistä ohjausta jatko-opintosuunnitelmissaan ja lukion oppimäärään liittyvissä 
asioissa. 
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11. STIPENDIRAHASTOT  JA  STIPENDIT  
 
Lapuan lukion stipendirahastosta jaetaan stipendeinä  1 200 €  ja Lapuan lukion 
erillisrahastoista  1 100 €, josta Kalennon rahaston osuus on  600 €. 
 
Lapualaiset pankit  Nordea - Lapua , Lapuan Osuuspankki ja Etelä-Pohjanmaan 
Osuuspankin Lapuan aluekonttori ovat lahjoittaneet yhteensä  400 €.  Lions-  ja  
rotaryklubien stipendit ovat yhteensä  800 €. 
 
Yhdistykset  Lapuan Virkiä ja Lapuan Yrittäjät ovat lahjoittaneet yhteensä  200 €. 
 
Yritykset  YIT Rakennus Oy ,  Metal-Botnia Oy ,  Lapuan Sanomat ,  NAMMO 
Lapua Oy ,  Lapuan Peruna Oy ,  Kvaerner Power Oy, Herättäjän kirjakauppa , 
Lapuan I Lakeus Apteekki, Lapuan Keskus-Apteekki, Lapuan Kaihdin Ky, 
Unituli Oy ,  Lapuan Nahka Oy ,  Ala-Talkkari Veljekset Oy , Suomen Lämpö-
pumpputekniikka Oy , Tapiola - Ryhmä ,  Yrjö Korpelan ja Kari Ojalan kutomot, 
Autokoulu Atlas Oy, Autokoulu Ajopari, Lapua-ketjut Oy ,  SOL Palvelut Oy,  
Workplan Oy ,  Peuralan Konepaja Ky ,  Lapuan Kankurit Oy ,  Starckjohann 
Steel Oy , Ravaltsu Oy , Lapuan Leipä Ky , Timo Vuorenmaa Oy ,  Mever Oy ,  
Suunnittelutoimisto Aluetekniikka Oy ,  Etelä-Pohjanmaan Osuuskauppa , 
Lapuan Piristeel , Seppälän Koulukuvat Oy ja Lapuan Kiinteistömarkkinointi 
Ylitalo ovat lahjoittaneet stipendeiksi yhteensä  3 600 €. 

 
Vuoden 1956 lapualaiset ylioppilaat ovat lahjoittaneet  450  € ja  Lapuan Osuus-
pankki  on lahjoittanut todistuskansiot kaikille vuoden 2006 ylioppilaille. 
 
Oppilaskunnan stipendit ovat yhteensä  100 €. 
                          
Stipendeinä jaetaan tänään yhteensä   7 750 €. 
     
 
Lapuan lukion puolesta esitän parhaimmat kiitokset kaikille lahjoittajille 
koulun ja oppilaiden työn tukemisesta ja kannustamisesta.  
 
 
Lukuvuoden 2005 - 2006 kevätjuhlassa jaetaan seuraavat stipendit: 
 
 
Ekonomi Jussi Kalennon stipendirahasto  
 

    Jaakko Kangas  3a   400 €    
  
     Susanna Nikkola 3a   200 € 
            
Maanviljelysneuvos E . Alajoen rahasto        
 

    Noora Takamäki 3a   200 € 
 
Maija ja Eero Soinin rahasto        
 

    Oskari Raivio  3b   200 € 
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Emäntä  Sofia Iskalan muistorahasto  
 
     Eeva Kurssi   3b      100 € 
 
Vuoden 1956 ylioppilaiden kuvataidestipendi 
 
     Roman Ismailov  3c   150 € 
 
Vuoden 1956 ylioppilaiden stipendit 
 
     Jane-Veera Tuulari 3b   200 € 
 
     Terhi Latvanen  3a   100 €  
 
Nordea - Lapuan stipendi 
 
           Noora Takamäki 3a      100 € 
 
Nordea - Lapuan  kielistipendi  
 
     Oskari Raivio  3b    100 € 
 
Lapuan Osuuspankin stipendi 
  
                      Salla Seppänen  3b     100 € 
                       
Etelä-Pohjanmaan Osuuspankin Lapuan aluekonttorin stipendi  
 
     Emmi Ulvinen  3a   100 € 
 
Lions Club Lapuan stipendit  
 

                     Eveliina Paakki     3c  100 € 
      

Hetamaria Ala-Nissilä    3b  100 € 
  
Lions Club Lapua ladyjen stipendi  
 
                       Jane-Veera Tuulari  3b  100 € 
 
Lions Club Lapua-Simpsiön kansainvälisyysstipendi 
 
                       Sara Kortesoja  3b   100 € 
 
Lions Club Lapua-Simpsiön kielistipendi 
 
     Lauri Äystö   3a      100 € 
 
Lions Club Lapua / Alajoen stipendi  
 
     Salla Seppänen  3b   100 € 
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Rotaryklubi Lapuan kansainvälisyysstipendi  
 
                      Meri Turtonen  3a      100 € 
 
Rotaryklubi Lapua-Kiviristin kielistipendi  

 
     Juha Ekola   3h   100 €  
 
Lapuan Virkiän stipendi vuoden ”virkiälle” ylioppilaalle  
 

    Sara Kortesoja  3b   100 € 
 
Lapuan Yrittäjien yrittäjyysstipendi  
 

Jonna Teikari  3d   100 € 
 

YIT  Rakennus Oy:n  matematiikkastipendi  
 

 Antti Valkama  3a   200 € 
 

Metal-Botnia Oy:n fysiikkastipendi 
 
     Henri Ruotsalainen 3a   200 € 
 
Lapuan Sanomien Kirjoittaja-stipendi  
 

Susanna Nikkola 3a   200 € 
 
Nammo Lapua Oy:n kemiastipendi  
 

 Jaakko Kangas  3a   100 € 
 
Lapuan Peruna Oy:n stipendi  
 
     Jonna Teikari  3b   100 € 
                                                       
Kvaerner Power  Oy:n tekniikkastipendi  
 

Laura Salo     3c     100 € 
 
Herättäjän Kirjakaupan lahjakortti  
  

                      Tuuli Pienimaa  3b   100 €    
 
Lapuan  I  Lakeus Apteekin stipendi  
 

    Eveliina Paakki  3c    100 € 
 
Lapuan  Keskus - Apteekin stipendi  
 

    Annika Almgren  3a    100 € 
 
32 



Lapuan Kaihdin Ky:n stipendi  
 

    Terhi Latvanen  3a   100 € 
 
Unituli Oy:n stipendi ruotsin kielen taitajalle  
 
     Salla Seppänen  3b   100 € 
 
Lapuan Nahka Oy:n stipendi  
 

    Joona Salvano  3a   100 € 
 
Ala-Talkkari Veljekset Oy:n stipendi 
 
     Jussi Huhtamäki 3b   100 € 
 
Suomen Lämpöpumpputekniikka Oy:n stipendi  
 

 Annika Almgren  3a      100 € 
 
Tapiola-Ryhmän stipendi  
 
     Tuuli Pienimaa  3b      100 € 
 
Korpelan ja Ojalan kutomoiden Kauhajärvi - stipendi  
 
     Emmi Ulvinen  3a        100 € 
                         
Autokoulu Ajoparin stipendi  
 
     Anu Takala   3c   100 € 
 
Autokoulu Atlas Oy:n stipendi  
 
     Henriikka Yliannala  3c   100 € 
 
Lapua-ketjut Oy:n stipendi 
 
     Juha Keltto   3c   100 € 
 
SOL Palvelut Oy:n stipendi 
 
     Hetamaria Ala-Nissilä  3b   100 € 
 
Workplan Oy:n stipendi 
 
     Johanna Ylikojola 3b   100 € 
 
Peuralan Konepaja Ky:n stipendi 
 
     Henri Ruotsalainen 3a   100 € 
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Lapuan Piristeel Oy:n stipendi 
 
     Suvi Pitkänen  3b   100 € 
 
Lapuan Kankurit Oy:n stipendi 
 
     Emmi Ulvinen    3a   100 € 
 
Starckjohann Steel Oy:n stipendi 
 
     Juha Latvala  3c   100 € 
 
Ravaltsu Oy:n stipendi 
 
     Satu Välilä   3a   100 € 
 
Lapuan Leipä Ky:n stipendi 
 
     Riina Yli-Ojanperä   3a   100 € 
 
Timo Vuorenmaa Oy:n stipendi 
 
     Ville Vihla   3a   100 € 
 
Mever Oy:n stipendi 
 
     Sini-Tuulia Peltola 3a   100 € 
 
Suunnittelutoimisto Aluetekniikka Oy:n stipendi 
 
     Eveliina Paakki  3a   100 € 
 
Etelä-Pohjanmaan Osuuskaupan stipendi 
 
     Meri Turtonen  3a   100 € 
 
Seppälän Koulukuvat Oy:n stipendi 
 
     Tiina Kallioniemi 3b   100 € 
 
Lapuan Kiinteistömarkkinointi Ylitalon stipendi 
 
     Joona Salvano  3a   100 € 
   
Oppilaskunnan sympaattisuusstipendit  
 
     Johanna Saarinen   1a  25 €      

    Juha Kaartinen    1a  25 € 
      

Marjaana Paakkunainen 2c  25 € 
Joona Koski    2d  25 € 
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Lapuan lukion stipendirahasto       
   

1a   Sanna Puutonen  100 € 
             1a   Iina Turja      50 € 

  
1b  Eveliina Karhu   100 € 

   1b   Outi Vihla      50 € 
 
                 1c   Petteri Nyrhilä   100 € 

1c  Maria Ketola     50 € 
 

1d   Heidi Hakomäki   100 €  
            1d   Jenna Tuomaala    50 € 

 
2a  Maria Pulli    100 € 

     2a  Elli Ojaniemi       50 € 
     

2b  Lasse Vatanen   100 € 
   2b  Maija Saarenpää    50 € 

  
    2c  Ida Härmänmaa   100 € 

 2c  Jussi Kurunsaari    50 € 
 

    2d  Joona Koski   100 € 
 2d  Susanne Mannermaa   50 € 

 
 
Saksan liittotasavallan suurlähetystön kirjapalkinnon tunnustuksena hyvistä 
saavutuksista saksan kielessä opiskelijalle, joka on osoittanut erityistä kiinnostusta 
saksan kieltä kohtaan, saa ylioppilas  Noora Takamäki  3a.   
 
Espanjan valtion Helsingin suurlähetystön lahjakirjan kevään 2006 ylioppilas-
kokeiden espanjan kielen ainekirjoituksessa erinomaisesti menestyneelle oppilaalle 
saa ylioppilas  Oskari Raivio 3b. 
 
Sverigekontakt i Finland ry:n kirjapalkinnon tunnustuksena hyvästä menestymi-
sestä ruotsin kielen opinnoissa saavat ylioppilaat  Jaakko Kangas  3a  ja  Susanna 
Nikkola 3a. 
 
Lakeuden Lähivakuutuksen lahjoittaman kirjapalkinnon tunnustukseksi ja kannus-
tukseksi psykologian opinnoissa ansioituneelle ylioppilaalle saa ylioppilas   Emmi 
Ulvinen   3a. 
 
Pohjola-Nordenin kirjapalkinnon, Bengt Pohjanen: Land i lågor ,  syksyllä 2005 
opintonsa aloittaneille ruotsin kielen opinnoissa menestyneille opiskelijoille saavat  
Niina Huhtamäki 1c,  Outi Vihla 1b ja  Tiina Sipilä  1a.  
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12. KEVÄÄN 2006 YLIOPPILASTUTKINTO 
 
Kevään 2006 ylioppilastutkinnossa ovat ylioppilastutkinnon suorittanut 72 Lapuan 
lukion opiskelijaa sekä 5 kaksoistutkinnon suorittajaa. Yhden suorittajan lukio-opin-
not ovat kesken, joten ylioppilastodistuksen saajia on 76  
 
 
Ylioppilaat ovat 
 
Ahola Jukka 
Ala-Nissilä Hetamaria 
Almgren Annika 
Hangasmaa Suvi 
Hautala Jaakko 
Huhtamäki Jussi 
Häyhä Jenni 
Ismailov Roman 
Kallio Maria 
Kallioniemi Tiina 
Kangas Jaakko 
Kangas Lauri 
Keltto Juha 
Kivelä Jenna 
Koivisto Maria 
Kortesoja Sara 
Koski Jan 
Kurssi Eeva 
Kuusisaari Jaakko 
Lagström Joonas 
Lahtinen Antti 
Lahtinen Emil 
Latvala Juha 
Latvala Ville-Veikko 
Latvanen Terhi 
Liljamo Annika 
Linjamäki Tuomas 
Luoma Katja 
Mäenpää Henna 
 
 

Mäkynen Janne 
Niemelä Anne 
Nikkola Susanna 
Paakki Eveliina 
Pekkinen Jussi 
Pelanteri Lauri 
Peltokangas Iiro 
Peltola Sini-Tuulia 
Pienimaa Tuuli 
Pikkusaari Hanna 
Pitkänen Suvi 
Pöntinen Kari 
Raivio Oskari 
Rajamäki Johanna 
Rinta-Porkkunen Tea 
Rintakari Simo 
Roponen Henna 
Ruotsalainen Henri 
Ryyppö Kati 
Salo Laura 
Salvano Joona 
Saunamäki Tiina 
Seppänen Salla 
Takala Anu 
Takamäki Noora 
Tala Esa 
Talkkari Merja 
Teikari Jonna 
Turja Juho-Matti 
 

Turja Jyri 
Turtonen Meri 
Tuulari Jane-Veera 
Ulvinen Emmi 
Valkama Antti 
Vesala Eveliina 
Vihla Ville 
Välilä Satu 
Yli-Ojanperä Riina 
Yliannala Henriikka 
Ylikojola Johanna 
Ylimäki Jaakko 
Äystö Lauri 
 
71 
 
 
 
 
Kaksoistutkinto: 
 
Ekola Juha 
Jokinen Juho 
Laiti Marianne 
Salo Mirva 
Turja Heli 
 
5 
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Ylioppilastutkinnon tulokset keväällä 2006    
 
1.  Pakolliset kokeet 
 L E M C B A I LKM K-ARVO 
 Äidinkieli 3 14 15 22 16 9  79 4.23 
 Ruotsi       pitkä 
                  keskipitkä 

 
2 

2 
4 

3 
4 

5 
9 

1 
11 

 
15 

 
4 

11 
49 

4.55 
3.20 

 Englanti    pitkä        
                  lyhyt           

2 7 12 
1 

21 
1 

15 
1 

11 7 75 
3 

3.56 
4.00 

 Reaalikoe 1 4  1 1 2  9 4.67 
 Reaaliaineen koe 
    uskonto 
    psykologia 
    historia 
    yhteiskuntaoppi 
    fysiikka 
    kemia 
    biologia 
    maantiede 

 
 
2 
1 
 
 
1 

 
 
3 
2 
 
 
 
1 

 
1 
 
3 
 
1 
 
 
1 

 
2 
3 
3 
 
4 
2 
1 
1 

 
1 
3 
3 
1 
1 
3 

 
1 
1 
1 
 
2 

 
 
1 
2 
 
1 

 
5 
13 
15 
1 
9 
6 
2 
2 

 
3.60 
4.23 
3.80 
3.00 
3.11 
4.00 
5.00 
4.50 

 Matematiikka  pitkä 
                       lyhyt 

2 
4 

2 
3 

4 
7 

3 
2 

2 
4 

 
1 

2 
1 

15 
22 

4.27 
4.68 

Yhteensä 18 42 52 80 63 43 18 316 3.90 
 
2.  Ylimääräiset kokeet   
 L E M C B A I LKM K-ARVO 
 Englanti           pitkä     1   1 3.00 
 Ruotsi      keskipitkä   1 1 2 5  9 2.78 
 Espanja            pitkä 
                          lyhyt 

1 
1 

 
1 

 
1 

   
1 

 1 
4 

7.00 
5.00 

 Ranska            lyhyt  1 1  1 1  4 4.00 
 Saksa               lyhyt  1 5 2 2 2  12 4.08 
 Reaalikoe     1   1 3.00 
 Reaaliaineen koe 
    uskonto 
    psykologia 
    historia 
    yhteiskuntaoppi 
    fysiikka 
    kemia 
    biologia 
    maantiede 

 
 
 
 
 
1 
2 

 
 
 
 
1 
1 
1 
1 
1 

 
2 
2 
 
 
2 
1 
1 

 
2 
1 
 
 
1 
4 
1 

 
2 
1 
 
1 
2 
3 

 
2 
 
2 
1 

  
8 
4 
2 
3 
7 
11 
3 
1 

 
3.50 
4.25 
2.00 
3.67 
4.71 
4.55 
5.00 
6.00 

 Matematiikka   pitkä 
                          lyhyt 

 
2 

1 
1 

3 
3 

1 
1 

2  
3 

 7 
10 

4.43 
4.50 

 Yhteensä 7 10 22 14 18 17  88 4.13 
Arvosanojen äänimäärät: L = 7 , E = 6 , M = 5 , C = 4 , B = 3 , A = 2 , I = 0            
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13.  ILMOITUSASIAT 
 
Uusintakuulustelut 
 
Uusintakuulustelut pidetään tiistaina  6.6.2006  ja keskiviikkona 7.6.2006 alkaen 
klo 8.00. Tiistaina ovat englannin ja matematiikan kurssien uusinnat ja keskiviikkona 
ruotsin ja muiden aineiden kurssien uusinnat. Niiden lisäksi kumpanakin päivänä voi 
osallistua yhteen muuhun uusintakokeeseen. Täten kumpanakin päivänä voi uusia 
enintään kaksi kurssia.  
 
Kuulusteluissa voi uusia  vain hylättyjä  kursseja.  
 
Kesäloman aikana ei järjestetä muita kuin edellä mainitut uusintakuulustelut. 
 
 
Uusi lukuvuosi 2006 - 2007 
 
Lukuvuosi 2006 - 2007  alkaa tiistaina  15.8.2006  klo 8.00.   
 
Syyslukukausi on  ti 15.8. -  to 21.12.2006  (87 työpäivää) ja  kevätlukukausi  ti 2.1. - 
la 2.6.2007  (101 työpäivää). Syyslomaviikko on 16.10. - 20.10.2006, talvilomaviikko  
26.2. - 2.3.2007  ja  pääsiäisloma  pe 6.4. - ma 9.4.2007. 
 
Itsenäisyyspäivä ke 6.12.2006 ja helatorstai 17.5.2007 ovat vapaapäiviä.  Kolman-
nen luokan koulutyö päättyy torstaina 15.2.2007. Kevätjuhla ja ylioppilasjuhla ovat 
lauantaina  2.6.2007  klo 10  Lapuan urheilutalolla. 
 
Lukion ensimmäiselle luokalle haetaan yhteishakumenettelyn kautta. Vapaita aloi-
tuspaikkoja voi tiedustella kansliasta sen aukioloaikana klo 8.00 - 15.00 maanantais-
ta perjantaihin.  Kanslia on suljettu ajalla  to 22.6. -  pe 28.7.2006. 
 
Muille luokille ilmoittaudutaan lukion kansliaan edellä mainittuina aikoina. 
 
 
 
Syksyn 2006 ylioppilastutkinto järjestetään seuraavasti: 
 
Kuullunymmärtämiskokeet 
 
ma 11.9.    vieras kieli, pitkä oppimäärä 
    englanti       klo 8.30 
 
ti 12.9.  toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä     
    ruotsi, A- ja B-taso    klo 8.30  

  
ke 13.9.    vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
    saksa  klo 8.30    ranska  klo 11 
    englanti  klo 14    espanja   klo 15 
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Kirjalliset kokeet 
    
ma 18.9.  äidinkieli I  
     
ke 20.9.  filosofia, psykologia, historia, fysiikka, biologia 
 
pe 22.9.  toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
 
ma 25.9.  äidinkieli II  
 
ke 27.9.  uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede 
 
pe 29.9.  matematiikka 
 
ma 2.10.  vieras kieli, pitkä oppimäärä 
 
ke  4.10.  vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
 
 
Syksyn  2006  ylioppilastutkintoon on ilmoittauduttava viimeistään  5.6.2006. 
 
Syksyn 2006 ylioppilastutkinnossa perittävät maksut ovat : perusmaksu 22 €,  koe-
kohtainen maksu 24 € ja maksu tarkistusarvostelusta  50 €.  Lukio perii lisäksi pank-
kimaksun 1 €. Kokelas, joka osallistuu tutkintoon useassa kokelaslajissa, maksaa 
vain yhden perusmaksun. Perusmaksu osallistumisesta ylioppilastutkintoon makse-
taan jokaiselta tutkintokerralta. Syksyn 2006 tutkintomaksut on suoritettava kansli-
aan ilmoittautumisen yhteydessä tai pankkiin viimeistään 15.6.2006. 
 
 
Kevään 2007 ylioppilastutkinto järjestetään seuraavasti: 
 
Kirjallinen koe 
 
pe  9.2.   äidinkieli, tekstitaidon koe 
 
 
Kuullunymmärtämiskokeet 
 
ma 12.2.  toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
    ruotsi, A- ja B-taso klo 8.30 
             
ti 13.2.  vieras kieli, pitkä oppimäärä 
    englanti    klo 8.30 
     
ke 14.2.  vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
    saksa  klo  8.30    englanti  klo 13    
    ranska    klo 14    espanja  klo 15 
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Kirjalliset kokeet 
  
ma 12.3.  äidinkieli, esseekoe  
     
ke 14.3.  filosofia, psykologia, historia, fysiikka, biologia 
 
pe 16.3.  matematiikka 
 
ma 19.3.  vieras kieli,  pitkä oppimäärä  
 
ke 21.3.  uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede,   

terveystieto 
 
pe 23.3.  toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
 
ma 26.3.   vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
 
 
Kokeet alkavat klo 9.00 paitsi kuullun ymmärtämiskokeet, joiden alkamisaika on 
edellä mainittu. 
 
Ylioppilastutkinnossa aikaisemmin siihen osallistunut voi uusia hylätyn kokeen, ko-
rottaa hyväksytyn kokeen arvosanaa tai täydentää suorittamaansa ylioppilastutkin-
toa.   
 
Hylätyn kokeen saa uusia kahdesti kokeita välittömästi seuraavien kolmen ylioppi-
lastutkinnon yhteydessä. Mikäli hylätty pakollinen koe on tullut kompensoiduksi tai 
hylätty arvosana on annettu ylimääräisessä kokeessa, kokeen saa uusia kahdesti 
ilman aikarajaa. 
 
Hyväksytyn kokeen saa uusia kerran ilman aikarajoitusta. Ylioppilastutkintoa voi 
täydentää ilman kokeiden lukumäärälle asetettavia rajoituksia. 
 
Kevään 2007 ylioppilastutkintoon on ilmoittauduttava kirjallisesti kansliaan viimeis-
tään torstaina  23.11.2006.  Syksyn 2006 tutkinnon kokeisiin osallistuneet ilmoittau-
tuvat kevään 2007 tutkintoon syksyn tutkintotulosten selvittyä, kuitenkin viimeistään 
1.12.2006. 

 
 

Lukuvuoden työ on takana.   Edessä on kesä ja loma.      
 

Kiitokset tehdystä työstä !   Virkistävää kesää ! 
 
 
 
Lapualla kesäkuun  3. päivänä 2006 
                                                                                   Lauri Pippola 
                                                                                       rehtori 
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